1 ) Cooperativa de Ahorro y Crédito

CERTIFICADO DE RELACIONES COMERCIALES

La Cooperativa Textilana certifica que el/la Sr.(a) MYRIAM CECILIA CASTRO ROSERO, con cédula/RUC
1713905139, es socio(a) ACTIVO(A) desde 15/04/2022, manteniendo las siguientes relaciones
comerciales:

Datos del cliente y la cuenta

No. de cuenta 16131230410081
Producto Cuenta de Ahorros
Estado de la cuenta Activa

Promedio de saldos (iltimos 90 dias) 3 cifras altas
Fecha de apertura 15/04/2022
Obligaciones vigentes Ninguna

Responsable de la emision

Nombre Ximena Jaramillo
Cargo Gerente

Lugar y Fecha de emision

| Ciudad | Quito Fecha | 10/10/2025

Vigencia referencial: 5 dias a partir de la fecha de emision. Documento valido solo con firma y/o verificacién digital. No se
admiten enmendaduras ni tachones.
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ESTADO DE CUENTA
SOCIO: MYRIAM CECILIIA CASTRO ROSERO
CUENTA: 16131230410081
CI / RUC: 1713905139
ULTIMO CORTE: 10 de octubre del 2025
SALDO ACTUAL: $11.293,50
DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA DESCRIPCION N.DOC. DEBITO CREDITO SALDO
27/6/2025 DEPOSITO SIN LIBRETA 6215408 $0,00 $100.00 $6.850,00
4/7/2025 RETIRO VENTANILLA 7544022 $250,00 $0,00 $6.600,00
7/7/2025 TRANSFERENCIA 8412633 $0,00 452,75 $7.052,75
INTERBANCARIA ENVIADA
10/7/2025 TRANSFERENCIA 8258556 $0,00 1552,5 $8.605,25
INTERBANCARIA ENVIADA
10/7/2025 RETIRO VENTANILLA 8512133 $500,00 $0,00 $8.105,25
10/7/2025 RETIRO VENTANILLA 8987641 $200,00 $0,00 $7.905,25
14/7/2025 RETIRO VENTANILLA 9635008 $150,00 $0,00 $7.755,25
22/7/2025 RETIRO VENTANILLA 7832807 $100,00 $0,00 $7.655,25
4/8/2025 TRANSFERENCIA 8412633 $0,00 452,75 $8.108,00
INTERBANCARIA ENVIADA
7/8/2025 TRANSFERENCIA 8258556 $0,00 1380 $9.488,00
INTERBANCARIA ENVIADA
7/8/2025 RETIRO VENTANILLA 9254674 $500,00 $0,00 $8.988,00
11/8/2025 RETIRO VENTANILLA 7868907 $200,00 $0,00 $8.788,00
14/2025 RETIRO VENTANILLA 6543234 $65,00 $0,00 $8.723,00
22/8/2025 RETIRO VENTANILLA 9876543 $50,00 $0,00 $8.673,00
28/8/2025 RETIRO VENTANILLA 9564378 $60,00 $0,00 $8.613,00
3/9/2025 TRANSFERENCIA 1011123 $0,00 452,75 $9.065,75
INTERBANCARIA ENVIADA
8/9/2025 TRANSFERENCIA 3456789 $0,00 1725 $10.790,75
INTERBANCARIA ENVIADA
12/9/2025 RETIRO VENTANILLA 6789075 $700,00 $0,00 $10.090,75
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17/9/2025 RETIRO VENTANILLA 5678923 $50,00 $0,00 $10.040,75

24/9/2025 IVA COBRADO 6543234 $100,00 $0,00 $9.940,75

30/9/2025 COMISION TRANSFERENCIA 9876527 $30,00 $0,00 $9.910,75

3/10/2025 TRANSFERENCIA 5678234 $0,00 452,75 $10.363,50
INTERBANCARIA ENVIADA

6/10/2025 TRANSFERENCIA 8723675 $0,00 1610 $11.973,50
INTERBANCARIA ENVIADA

6/10/2025 RETIRO VENTANILLA 9256734 $550,00 $0,00 $11.423,50

6/10/2025 RETIRO VENTANILLA 6789543 $80,00 $0,00 $11.343,50

10/10/2025 RETIRO VENTANILLA 6456789 $50,00 $0,00 $11.293,50
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Verificacion en linea

URL de verificacién https://www.cooptextilana.info/
Cédigo iinico MC1713905139
Escanee el siguiente cédigo QR para validar:
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